
 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA JAUTĀJUMU KOMITEJA 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija,  tālr.: 63601100; e-pasts: dome@ventspils.lv 

 

Ventspilī 

2024.gada 07.oktobrī 

PROTOKOLS Nr. 11 

 

Sēdē piedalās: Andris Grigalis, Dace Korna, Normunds Pūpols, Kārlis Vočtavs, Jānis Vītoliņš, 

Didzis Ošenieks 

Sēdē nepiedalās: Aigo Gūtmanis 

Sēdē pieaicināti: Ineta Tamane – Izpilddirektora vietniece izglītības un kultūras jautājumos 

                             Aldis Ābele – Ventspils valstspilsētas pašvaldības  izpilddirektors 

                             Līva Pētersone -  Juridiskās nodaļas vadītājas vietniece 

Protokolē: Ventspils valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora sekretāre A.Milberga 

Sēdes norises laiks:1300 - 1320 

DARBA KĀRTĪBA  

 

1. Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības un Ventspils Augstskolas Sadarbības līgumu  

 

I.Tamane – ir sagatavots aktualizēšanai Sadarbības līgums starp Ventspils valstspilsētas 

pašvaldību un Ventspils Augstskolu un lūdzu komiteju lemt par lēmuma virzīšanu valstspilsētas 

pašvaldības domei. Sadarbības līgums ir noslēgts 2017. gadā un paredzēja gan Augstskolai 

noteikto uzdevumu kvalitatīvo izpildi, gan dažādas citas saistības attiecībā pret pilsētu. Šī 

līguma termiņš ir š.g. 31. decembris. Tas šobrīd vēl ir spēkā, taču šajā laikā ir paplašinājušās 

sadarbības jomas. Papildus Ventspils Augstskola ir apstiprinājusi savu jauno, stratēģiju 2021.- 

2027. gadam, tāpēc ir radījušies būtiski papildinājumi, kā rezultātā ir sagatavota jauna līguma 

redakcija.  

 

D.Korna – jautā par darbinieku uzdevumu kartēm? 

 

J.Vītoliņš –mēs sniedzam ļoti konkrēti mērķētu atbalstu Ventspils Augstskolai. Mēs esam 

izveidojuši kārtību, ka ir piemaksas Ventspils Augstskolas pasniedzējiem, kuri atbilst 

augstskolas izstrādātā nolikuma kritērijiem. Piemaksas kādreiz arī bija pētniekiem, tagad ir tikai  

profesoriem, lektoriem ar doktora zinātnisko grādu. Darbinieku uzdevumu kartes darbojās  ļoti 

ilgus gadus, bet šajā gadā tika mainīta kārtība. Pēc Ventspils Augstskolas sniegtās informācijas, 

jaunā piemaksu kārtība ir daudz motivējošāka kā iepriekšējā. Atbalstām ari mārketinga 

aktivitātes, kas ir ļoti svarīgi, lai veicinātu uzņemšanu. Vēl finansējam jaunus mācību grāmatas 

izdevumus, vēl atbalstām doktorantus, maksājam viņiem stipendijas. Desmit labākajiem 

studentiem IKT jomā piešķiram stipendijas. 

 

Nolēma: Visi klātesošie komitejas locekļi balsoja PAR, lēmuma projekts tiek virzīts izskatīšanai 

Domes sēdē. 

 

Komitejas priekšsēdētājs                                                               D.Ošenieks 

 

Protokolē:                                                                                      A.Milberga 


